CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 3ª REGIÃO – PE

Portaria nº 08, de 04 de janeiro de 2017.

Nomeia Layana Batista Fabri para exercer o

cargo em comissão de Advogada do

Conselho Regional de Economia – 3ª Região

– PE (Corecon-PE), no exercício de 2017.

O Presidente do Conselho Regional de Economia – 3ª região - PE, no uso de

suas atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei

nº1.411/1951, Decreto nº31.794/1952, Lei nº6.021/1974, Lei nº6.537/1978,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Layana Batista Fabri, registro OAB/PE nº 38.203, para o cargo em

comissão de Advogado do Corecon-PE, no exercício de 2017, conforme faculta o

Normativo de Pessoal – FUNÇÕES DE CONFIANÇA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos a 02

de janeiro, revogando-se disposições em contrário.

Recife, 04 de janeiro de 2017.

Econ. Fernando de Aquino Fonseca Neto
Presidente